EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 6/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DE ESTUDANTES PARA

PARTICIPAÇÃO EM INTERCÂMBIO EDUCACIONAL INTERNACIONAL -

PROGRAMA SEDUCKATHON EDIÇÃO 2025.

A Secretaria de Estado da Educação - SEDUC-PI, no uso de suas atribuições legais,

considerando o cronograma do EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 6/2025, torna

público o GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA – SELETIVA

SEDUCKATHON TI.

LINGUA INGLESA E

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS TI

QUESTÃO GABARITO

1 A

2 D

3 E

4 B

5 E

6 C

7 C

8 D

9 A

10 B

11 B

12 C

13 A

14 C

15 B

16 B

17 C

18 B

19 C

20 A

21 B

22 A

23 A

24 E

25 D

26 A

27 C

28 B

29 C

30 D

31 B

32 A

33 B

34 A

35 E

36 C

37 A

38 C

39 B

40 C

41 N

42 B

43 A

44 D

45 A

46 B

47 C

48 C

49 B

50 N

51 A

52 B

53 N

54 A

55 C

56 C

57 A

58 E

59 A

60 D

61 D

62 C

63 D

64 B

65 C

N - NULA